Lei Complementar n° 1.239, de 7 de abril de 2014. 

Jornada de Trabalho: 20 (vinte) horas semanais. 

Número de vagas: 1 (uma), sendo 1 (uma) para ampla concorrência e 0 (zero) 
para candidatos com deficiência. 

Valor da taxa de inscrição: O Valor da Taxa de Inscrição é de R$ 126,79 (Cento 
e vinte e seis reais e setenta e nove centavos). 

Vencimentos:  

http://www.concursopublico.sp.gov.br/

Composição Valores R$ 

Salário base: 2.626,46 

Gratificação Executiva 1.037,78 

Prêmio Produtividade Médica: 2.315,69  

Total Vencimentos:  5.979,93